
Bosna i Hercegovina
AGENCIJA ZA STATISTIKU
BOSNE 1 HERCEGOVINE

Bosnia and Herzegovina
AGENCY FOR STATISTICS OF
BOSNIA AND HERZEGOVINA

Broj: 11-16-4-878-2/24
Sarajevo, 31.10.2024. godine

bocHa H Xepueromma
AFEHUHJA 3A CTATHCTHKY
BOCHE XEPUErOBHHE

Na osnovu élana 17. Zakona o javnim nabavkama („Sluibeni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22), na osnovu Zahtjeva za
izmjenu i dopunu Privremenog plana nabavki Agencije za statistiku BiH za 2024.godinu br.l I-16-4-878-1/24 od

31.10.2024. godine, direktorica Agencije za statistiku Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
O DOPUNI 1 IZMJENI

PLANA NABAVKI AGENCIJE ZA STATISTIKU BiH ZA 2024. GODINU

Clan 1.

Ovim aktom definiöe se koje su to robe, usluge i radovi koji éebiti predmet nabavki Agencije za statistiku Bosne i
Hercegovin u 2024. godinu.

Clan 2.

Agencije za statistiku Bosne i Hercegovine, u svom Planu nabavki za 2024.godinu broj 11-16-4-687-2-1/24 od

01.08.2024.godine objavljenom na portalu JN, na osnovu Odluke o izmjeni Plana nabavki Agencije za statistiku BiH
broj I l-16-4-842-3/24 od 17.10.2024.godine je uvrstila robe i usluge navedene u Zahtjevu za nabavku softvera DMS
softver — softver za upravljanje dokumentima broj I I-16-4-842-2/24 od 17.10.2024.godine. Uvidom i istrüivanjem
Komisija za javne nabavke imenovana Rjegenjem broj JNI-16-4-14-2/24 od 18.10.2024.godinekonstatovala je da naziv

nabavke ne odgovara stvarnim potrebama, te predloiila ispravku naziva predmetne nabavke u „lnformacijski sustav za
upravljanje dokumentima" i dodala sljedeée CPV kodove za pomenutu nabavku: 72210000-0, 38520000-6, 72212311-
2.

Za potrebe Agencije za statistiku Bosne i Hercegovine, u 2024. godini, izvrSiée se sljedeée dopuna i izmjena u Planu
nabavki:

Predmet
nabavke/JRJN

1 Usluge:

Opis predmeta
nabavke

Planirana
sredstva u

budietu/fin.pl
anu

(sa PDV-a)
Iznos u KM

sa

Okvirni datum

Ugovor iliVrsta
postupka

Otvoreni
postupak

TrajanjePokretanje ugovora/
PDV-om i bez

PDV-a

Cjelovito rjeöenje

postupka

Novembar/
Studeni
2024. godine

os

1

Informacijski
sustav za
upravljanje
dokumentima
72210000-0,
38520000-6,
72212311-2

za upravljanje
predmetima i
dokumentima
821514

213.675,00

KM bez PDV-
a 250.000,OO

KM sa PDV-
om

os

Ugovor



Clan 3.

Nabavke iz élana 2. ovog Plana /dopuna Plana/ provodit ée se u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama
(„Sluibeni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22).

Clan 4.

Plan nabavke Agencije za statistiku BiH se moie rmjenjati u skladu sa potrebama Agencije za statistiku Bosne i
Hercegovine.

Clan 5.

Dopuna Plana nabavki za 2024. godinu se ima objaviti na portalu Javnih nabavki po pravosnainosti istog.

Clan 6.

Ovaj plan /dopuna Plana/ stupa na snagu danom donoöenja.

Dig-ek Orica

l.
2.

3.

c

Dostaviti:

Odsjek za pravne, kadrovske i opée poslove
Odsjek za finansijsko-raéunovodstvene poslove
ala

V na Cuiié


